
                                         令和６年２月 

 

北海道経済センター 貸会議室使用料金等改定のお知らせ 

 

日頃より北海道経済センターをご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、当センターは昨今の電気料金をはじめエネルギー価格の高騰や 

諸物価値上げに伴い現在の料金のままではサービス提供が困難となっ

たため、令和６年４月１日受付分より当センターの貸会議室使用料金等

を改定させていただきます。 

お客様におかれましては、ご負担をおかけすることとなり大変心苦しく存

じますが、皆様にご満足いただけるようより一層のサービス向上に努め

て参りますので、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

                   記 

1. 北海道経済センター貸会議室使用料金等改定料金表 

  ※令和６年４月１日受付分より適用 

  ※【旧料金】 令和６年３月３１日（日）ご予約受付まで 

    【新料金】 令和６年４月 １日（月）ご予約受付から 

 

【お問い合わせ】 札幌商工会議所 財務部管理課 

TEL： 011-231-1355 MAIL：kanri@sapporo-cci.or.jp 

https://www.sapporo-cci.or.jp/web/purpose/05/files/8039e4f8324fcfc189842e355b87102e0489ccf1.pdf
mailto:kanri@sapporo-cci.or.jp

